          Отчет о полученных средствах (пожертвований) за октябрь  2016г.

	Жертвователь 
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Наумова Н.В.
Кадочников В.И.

Бородкин В.А.

Баранова Р.А.

Березина И.Л.

Кадочников В.И.

Неизвестные физические 

лица через терминал 

ПАО АКБ »Урал ФД»
 Неизвестные физические лица 

                     Итого
     Итого за 2016г.
	Банковский перевод
Банковский перевод
Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод
Банковский перевод

Банковский перевод

В ящики для сбора 
пожертвований

(ЦУМ,ул.Пятилетки,41)


	4100 руб.
800 руб.

1000 руб.
1000 руб.
1000 руб.
800 руб.
112,18 руб.
15050 руб.

23862,18 руб.

285 596,33 руб.
	07.10.2016г.
11.10.2016г.

13.10.2016г.

14.10.2016г.

24.10.2016г.

26.10.2016г.

октябрь 2016г.
октябрь  2016г.


